
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 
 

 

 

ПРИКАЗ 

«01»09.2020г.                                                                                № 98/2 
х. Протоцкие 

о запрете репетиторства педагогами МБОУ ООШ №3 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании письма министерства 

образования, науки и молодѐжной политики Краснодарского края от 20 февраля 

2017 года №47-2643/17-11 «О незаконных сборах денежных средств 

образовательными учреждениями и репетиторстве» п р и к а з ы в а ю : 

1. Запретить педагогам МБОУ ООШ №3 проводить репетиторства со своими 

учениками, а также использовать школьные площади для репетиторства. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  

Директор МБОУ ООШ №3                                   Н.А. Гладышева 
 

 


